Oznamenie o konani 7. zasadnutia

Obecného zastupitel'stva obce Stitare, ktoré sa
uskuto¢ni dia 05.10.2015 v Stitaroch

Starostka obce Stitare v zmysle § 13 ods. 4 pism. a) zakona &.
369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorSich zmien a
doplnkov oznamuje konanie 7. =zasadnutia Obecného
zastupitel'stva, ktoré sa uskuto¢ni dna 05.10. 2015 t. j. (v
pondelok ) v Spolo¢enskom dome v Stitaroch.

Zaciatok zasadnutia je stanoveny na 18.00 hodinu.

Ing. Zuzana Vinkovicova, V.I.
Starostka obce



Obec Stitdre, Pri prameni 14, 951 01 Stitdre

Navrh programu
7. ZASADNUTIA OBECNEHO ZASTUPITELSTVA,
na 05. oktobra 2015

Program:

1.
2.
3.
4.
S.

o

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Zahjijenie

Vol'ba navrhovej komisie, overovatel'ov zapisnice a zapisovatel’ky

Odsuhlasenie programu

Interpelacia

Ziadost’ o suhlas k zriadeniu vecného bremena a 0 podpis zmluvy 0 buducej zmluve
0 zriadeni vecného bremena na parc. ¢. 920/68, voci Zapadoslovenska distribucna, a.s.
Ziadost MS o zvysenie prispevku

Odsuhlasenie kupnej zmluvy na parc. €. 870/83, 870/84, 870/85 a 870/86 na zaklade
zmluvy o buducej kupnej zmluve

Odsuhlasenie kiipnej zmluvy na parc. €. 886/9 na zéklade zmluvy o buducej kiipnej
zmluve

Odsuhlasenie kipnej zmluvy na parc. €. 240/41

Vystavba multifunk¢éného ihriska

Rozsirenie obecného vodovodu na Pohranickej ulici

Odsuhlasenie PHSR na roky 2015 — 2020

Informécia o prijatej dotacii na merac rychlosti

Ziadost o dotaciu NSK

Ziadost o dotaciu COV

Rozne

Diskusia

Odsuhlasenie prijatych uzneseni

Zaver

Ing. Zuzana Vinkovicova, V.r.
starostka obce Stitare

V Stitaroch, dia: 28.09.2015



